

Järve kool sai Saksamaalt suure rahalise toetuse õpilastele suunatud teenuste väljaarendamiseks



Kohtumine Võru Järve Koolis 19. detsembril 2017. Pildil (paremalt) Tatiana Panichkina, Taissa Voges, Reet Kangro ning Järve kooli õppe- ja kasvatustöö eest vastutav eripedagoog Eve Morel.

Läinud aasta suvel võttis minuga ühendust Eesti Stuttgarti aukonsulaadi referent ja ASB Greenworldi personalijuht Taissa Voges ja teatas, et tema ülemus, härra Helmut Aurenz peab novembris juubelit ning on plaanis pöörduda sünnipäevaliste poole ettepanekuga asendada juubelikingitused ühe Eesti heategevusprojekti toetamisega. Valik langes Võru Järve Koolile.

Minu ülesanne oli saata täpsustavat infot intellektipuudega laste ja noortega tehtava töö kohta Võrus, et annetajad oleksid meie vajadustest ja tegevussuundadest piisavalt informeeritud.

19. detsembril 2017 toimus Võru Järve Koolis kohtumine, kus arutati intellektipuudega laste ja noorte sotsiaalse kaitse võimalusi Võrus. Räägiti tulevikuplaanidest ja arendamist vajavatest teenustest.

Sünnipäev on läbi ja lahked külalised panustasid heldelt heategevusse. Nii on laekunud Võru Järve Kooli eelarvele 43 600 eurot. Annetajad on andnud loa meil endil otsustada, milleks kõige enam toetust on vaja kasutada.

Arutades asja kooli hoolekogus ja MTÜ Toetuskeskus Meieli esimees Tatiana Panichkinaga otsustati, et saadud toetus läheb Võru Järve Kooli laste ja kooli lõpetanud noortele suunatud teenuste (muuhulgas, kui õpilased hakkavad suunduma koolist kogukonda) arendamiseks Võrus, et parendada nende elukvaliteeti koolis ja pärast kooli.

*Reet Kangro,
Võru Järve Kooli direktor*

* **Helmut Aurenz** on firma ASB Greenworld asutaja ja omanik. Ettevõtte tähistab tänava oma 60. aastapäeva. Alates 1997. aastast tegutseb üks firma tehas ka Eestis Pärnumaal Sauga vallas. Aastal 2000 nimetati Helmut Aurenz Eesti Vabariigi aukonsuliks Stuttgartis. Ta tegutseb aastaid heategevusega, sealhulgas ka erinevate Eesti projektide toetamisega.

*Heategevuse läbiviimisel aitas kaasa ka Saksamaa Karlsruhe regioonis aastakümneid aktiivselt tegusev **Saksa-Eesti Selts**. Rahvusvaheliselt tuntud eesti pianistid ja muusikapedagoogid Kalle Randalu ja Toomas Vana võtsid südame asjaks heategevusprojektiga tegelemise. Kalle Randalu on nimetatud seltsi esimees ja Toomas Vana vastutab ühingu finantskülje eest.